
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A LT-PL135 - Alerta Powerlifter Mini 135 - zvedák pro manipulaci 

a přemísťování uživatelů. Vhodný pro uživatele do 135 kg. Alerta 

Powerlifter jsou zvedáky určené pro použití v nemocnicích, 

pečovatelských domech a domech s pečovatelskou službou. 

Poskytují bezpečnost, funkčnost a mimořádnou spolehlivost, snadno se 

ovládají, snadno se přemísťují a obsahují techniky proti zachycení. Zvedáky 

Alerta Powerlifter také poskytují uživatelům velmi klidný a uklidňující zážitek 

ze zvedání díky termoplastickému pogumovanému rozpěráku s ochranou 

proti kývání. 

Široká škála funkcí činí ze zvedáku Alerta Powerlifter vysoce univerzální a 

cenově výhodné řešení, které bylo vyrobeno v souladu s nejpřísnějšími 

směrnicemi pro kvalitu a používání. 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE  

 

Bezpečné zatížení 

135 kg 

 

 

Maximální výška zdvihu 

1350mm 

 

 

Minimální výška zdvihu  

330mm 

 

 

Celková šířka 

530mm 

 

 

Celková délka 

1130mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE  

> Řídicí systém TiMotion s tlačítkem 

pro zastavení emergence 

> Zvukový/světelný alarm stavu baterie 

> Ovládání zvedáku z ovladače nebo 

horní části ovládací skříňky 

> Rozpěrná tyč s možností otáčení 

o 360˚ a ochranou proti zhoupnutí 

> Zadní kolečka s brzdou 

> Rozložitelný na dvě části 

www.mgviva.cz www.alertamedical.com 

http://www.alertamedical.com/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

 

 

 

 

Bezpečné zatížení  

150kg 

 

 

Maximální výška zdvihu 

1470mm 

 

 

Minimální výška zdvihu 

340mm 

 

 

Celková šířka 

540mm 

 

 

Celková délka 

1230mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

 

ALT-PL150 - Alerta Powerlifter Midi 150 - zvedák pro manipulaci 

a přemisťování uživatelů. Vhodný pro uživatele do 150 kg. Zvedáky Alerta 

Powerlifter jsou určeny pro použití v nemocničním prostředí, 

v pečovatelských domech a v domech s pečovatelskou službou. 

Poskytují bezpečnost, funkčnost a mimořádnou spolehlivost, snadno se 

ovládají, snadno se přemisťují a obsahují techniky proti zachycení. Zvedáky 

Alerta Powerlifter také poskytují uživatelům velmi klidný a uklidňující zážitek 

ze zvedání díky termoplastickému pogumovanému rozpěrnému nosníku 

s ochranou proti kývání. 

Široká škála funkcí činí ze zvedáku Alerta vysoce univerzální a cenově 

výhodné řešení, které bylo vyrobeno v souladu s nejpřísnějšími směrnicemi 

pro kvalitu a používání. 

Řídicí systém TiMotion 

s tlačítkem pro zastavení 

emergence 

> Zvukový/světelný alarm 

stavu baterie 

> Ovládání zvedáku ze 

ovladače nebo horní části 

ovládací skříňky 

> Rozpěrná tyč s možností 

otáčení o 360˚ a ochranou 

proti zhoupnutí 

> Zadní kolečka s brzdou 

> Rozložitelný na dvě části 

 

 

www.mgviva.cz www.alertamedical.com 

http://www.alertamedical.com/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

 

 

 

Bezpečné zatížení 

175kg 

 

 

Maximální výška zdvihu 

1590mm 

 

 

Minimální výška zdvihu 

450mm 

 

 

Celková šířka 

630mm 

 

 

Celková délka 

1360mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

 

ALT-PL175 - Alerta Powerlifter Maxi 175 - zvedák pro manipulaci 

a přemísťování uživatelů. Vhodný pro uživatele do 175 kg. Zvedáky Alerta 

Powerlifter jsou určeny pro použití v nemocničním prostředí, 

v pečovatelských domech a v domech s pečovatelskou službou. 

Poskytují bezpečnost, funkčnost a mimořádnou spolehlivost, snadno se 

ovládají, snadno se přemisťují a obsahují techniky proti zachycení. 

Zvedáky Alerta Powerlifter také poskytují uživatelům velmi klidný 

a uklidňující zážitek ze zvedání díky termoplastickému pogumovanému 

rozpěrnému nosníku s ochranou proti kývání. 

Široká škála funkcí činí ze zvedáku Alerta Powerlifter vysoce univerzální 

a cenově výhodné řešení, které bylo vyrobeno v souladu s nejpřísnějšími 

směrnicemi pro kvalitu a používání.. 

Řídicí systém TiMotion 

s tlačítkem pro zastavení 

emergence 

> Zvukový/světelný alarm 

stavu baterie 

> Ovládání zvedáku 

pomocí ovladače nebo 

horní části ovládací skříňky 

> Rozpěrná tyč s možností 

otáčení o 360˚ a ochranou 

proti zhoupnutí 

> Zadní kolečka s brzdou 

> Rozložitelný na dvě části 

 

www.mgviva.cz www.alertamedical.com 

http://www.alertamedical.com/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

 

 

 

Bezpečné zatížení 

175kg 

 

 

Maximální výška zdvihu 

1590mm 

 

 

Minimální výška zdvihu 

mum lift height 

450mm 

 

 

Celková šířka 

630mm 

 

 

Celková délka 

1360mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

ALT-PL175-E - Alerta Powerlifter Maxi 175-E - zvedák pro manipulaci 

a přemísťování uživatelů s elektrickým zvedákem. Vhodný pro uživatele do 

175 kg. Zvedáky Alerta Powerlifter jsou určeny pro použití v nemocničním 

prostředí, v pečovatelských domech a v domech s pečovatelskou službou. 

Poskytují bezpečnost, funkčnost a mimořádnou spolehlivost, snadno se ovládají, 

snadno se přemisťují a obsahují techniky proti zachycení. Zvedáky Alerta 

Powerlifter také poskytují uživatelům velmi klidný a uklidňující zážitek 

ze zvedání díky termoplastickému pogumování a rozpěrné tyči s ochranou proti 

kývání. 

Široká škála funkcí činí ze zvedáku Alerta vysoce univerzální a cenově výhodné 

řešení, které bylo vyrobeno v souladu s nejpřísnějšími směrnicemi pro kvalitu a 

používání. 

Řídicí systém TiMotion s tlačítkem 

nouzového zastavení 

> Zvuková / světelná signalizace 

stavu baterie 

> Ovládání zvedáku z ovladače nebo 

horní části ovládací skříňky 

> Rozpěrná tyč s možností otáčení 

o 360° a ochranou proti zhoupnutí 

> Zadní kola s jednoduchou brzdou 

> Rozložitelný na dvě části 

www.mgviva.cz www.alertamedical.com 

http://www.alertamedical.com/


 

 

 

 

 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

 

 
Bezpečné zatížení 

200kg 

 

 

Maximální výška 

zdvihu164cm 

 

 

Minimální výška 

zdvihu110cm 

 

Celková šířka 

54 až 99 cm (při 

vysunutí nohou) 

 

Celková délka 

113cm 

 

 

Výška předních nohou 

10.5cm 

 

 

 

 

 

 

 

KLÍČOVÉ 

VLASTNOSTI 

A VÝHODY 

 

ALT-PLS200 - Alerta Stand 200 Powerlifter - zvedák pro pomoc uživatelům 

při vstávání ze sedu. Vhodný pro uživatele do 200 kg. Zvedák Alerta 

Stand je určen pro použití v nemocničním prostředí, v pečovatelských 

domech a v domech s pečovatelskou službou. 

Poskytuje bezpečnost, funkčnost a mimořádnou spolehlivost, snadno se 

ovládá, snadno se přemisťuje a je vybaven závěsem. Zvedák Alerta Stand 

také poskytuje uživatelům velmi klidný a uklidňující zážitek ze zvedání. 

 Široká škála funkcí činí ze zvedáku Alerta Stand vysoce univerzální 

a cenově výhodné řešení, které bylo vyrobeno v souladu s nejpřísnějšími 

směrnicemi pro kvalitu a používání.

Řídicí systém TiMotion 

s tlačítkem pro nouzové  

zastavení  

> Zvukový/světelný alarm 

stavu baterie 

> Ovládání zvedáku z ovladače 

nebo horní části ovládací 

skříňky 

> Brzděná zadní kolečka 

> Rozložitelný na dvě části 

> 4bodový výsuvný výložník 

 

www.mgviva.cz www.alertamedical.com 

http://www.alertamedical.com/

